



Znak sprawy: WA-2900-01/SISP-2/PN/2014

Wrocław, dnia 30.07.2014 r.

## **Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia**

### **Odpowiedź na pytania Wykonawcy**

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: Modernizacja pomieszczeń Urzędu Statystycznego we Wrocławiu przy ul. Oławskiej 31, 50-950 Wrocław, na potrzeby stworzenia INFORMATORIUM wraz z modernizacją sieci LAN w ramach Zadania 3 (SISk) modernizacja pomieszczeń dla Informatorium w ramach projektu System Informacyjny Statystyki Publicznej – 2 (SISP-2): „**Budowa dwujęzycznego (z komunikacją w języku polskim i angielskim) systemu informacji skierowanej do systemów informacyjnych statystyki i systemów resortowych – dostępnych dla obywateli, przedsiębiorców i pracowników administracji publicznej poprzez portal informacyjny GUS. Budowa 16 regionalnych ośrodków informacji, z wyposażeniem minimum w kilka stanowisk dostępu do Internetu**”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) Urząd Statystyczny we Wrocławiu przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na przesłane faksem w dniu 29.07.2014 r. pytania Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Modernizacja pomieszczeń Urzędu Statystycznego we Wrocławiu przy ul. Oławskiej 31, 50-950 Wrocław, na potrzeby stworzenia INFORMATORIUM wraz z modernizacją sieci LAN w ramach Zadania 3 (SISk) modernizacja pomieszczeń dla Informatorium w ramach projektu System Informacyjny Statystyki Publicznej – 2 (SISP-2): „**Budowa dwujęzycznego (z komunikacją w języku polskim i angielskim) systemu informacji skierowanej do systemów informacyjnych statystyki i systemów resortowych – dostępnych dla obywateli, przedsiębiorców i pracowników administracji publicznej poprzez portal informacyjny GUS. Budowa 16 regionalnych ośrodków informacji, z wyposażeniem minimum w kilka stanowisk dostępu do Internetu**”:

#### **Pytanie 1**

„– meble w opisie technicznym mają warunek : „otwory pod zawiasy zalane klejem poliuretanowym w celu wzmocnienia powierzchni” – przy produkcji mebli z płyt o odpowiedniej gęstości i jakości (takie stosujemy) nie ma potrzeby „wzmocniania powierzchni”, a zalewanie klejem jest technologicznie nieuzasadnione. W przypadku stosowania płyt gorszej jakości i stosowanie takiego „rozwiązania”, przy uszkodzeniu zawiasu połączonego na klej z płytą, konieczna będzie wymiana całych drzwi wraz z zawiasem. Taka sytuacja nie występuje przy naszej technologii. Czy Inwestor dopuszcza pominięcie tego warunku?”



### Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w **pkt 3. Opis przedmiotu zamówienia ppkt 3.6** Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jest między innymi zapis dotyczący dobranych przez projektanta materiałów i urządzeń konkretnych producentów, które Zamawiający traktuje zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, jako określenie parametrów przedmiotu zamówienia za pomocą podania standardu. Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania (zaproponowania w ofercie) rozwiązań równoważnych pod warunkiem, że zaproponowane rozwiązania równoważne będą posiadały wszystkie parametry nie gorsze niż te, które są dobrane przez projektanta i zagwarantują uzyskanie takich samych lub lepszych parametrów technicznych i eksploatacyjnych materiałów i urządzeń zaprojektowanych, a także będą spełniać funkcje użytkowe materiałów i urządzeń zaprojektowanych oraz posiadać niezbędne atesty i dopuszczenia do stosowania określone w przedmiotowych dokumentach.

### Pytanie 2

„– poz. 23 – W opisie podana jest wysokość 110 cm. Czy lada ma blat roboczy dla pracownika na wysokości 76 cm, a na h=110 jest blat nadstawki dla klienta?”

### Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że przewidziany jest blat roboczy dla pracowników na wysokości około 76 cm i zgodnie z zapisem w załączniku nr 9 do SIWZ (Uwaga) Wykonawca, któremu zostanie udzielone zamówienie zobowiązany będzie przed rozpoczęciem realizacji przedmiotu zamówienia między innymi do weryfikacji wymiarów mebli podczas wizji lokalnej, natomiast na wysokości 110 cm jest zaprojektowany blat dla klienta – rysunek US-PW-A19 – rzut parteru dołączony do załącznika nr 9 do SIWZ.

**Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

ZASTĘPCA DYREKTORA  
URZĘDU STATYSTYCZNEGO  
we Wrocławiu  
*Holina Woźniak*  
mgr inż. Holina Woźniak